
 

 

 

茅野市地域職業相談室（ふるさとハローワーク茅野）の開庁

時間を変更いたします。 

 

 

日頃から茅野市地域職業相談室をご利用いただきありがとうございます。 
現在、業務取扱時間を午前１０時００分から午後６時までとしていますが、

以下のとおり開庁時間を変更させていただき、更なる利用者サービスに努め
てまいります。 

 ご利用の皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

○ 施設名 

    茅野市地域職業相談室（ふるさとハローワーク茅野） 

   茅野市ちの３５０２―1茅野駅前ベルビア２Ｆ 

電話 ０２６６－７２－２０２９ 

     

○ 変更する開庁時間（平成 29 年 4 月 1 日より） 

午前１０時００分 ～ 午後６時 
 

 

     午前１０時００分  ～  午後５時３０分へ 

変更 
 

長野労働局・ハローワーク諏訪 


